
 1 / 2 

股票代码：002109                   股票简称：*ST兴化                    编号：2016-032 

 

陕西兴化化学股份有限公司 

关于处置部分资产暨关联交易的更正公告 

  

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

 

陕西兴化化学股份有限公司于 2016年 6月 23日在中国证券报、证券时报及巨潮资

讯网 （www.cninfo.com.cn）上披露了《关于处置部分资产暨关联交易的公告》（公告

编号：2016-031）。事后，经公司自查，由于工作人员疏忽，发现“三、交易标的基本

情况”中的“1、9套房产”披露的 9套房产面积合计数有误，现更正如下：  

更正前： 

三、交易标的基本情况 

本次交易所的对象为公司拥有的 9套房产及闲置的 1-3硝酸生产线。 

1、9套房产 

本次拟处置的 9套房产面积合计 57,769.62平方米，位于西安文艺南路金地源小区，

其中有 7套面积为 166.75m2、2套面积为 174.68 m2。…… 

 

更正后： 

三、交易标的基本情况 

本次交易所的对象为公司拥有的 9套房产及闲置的 1-3硝酸生产线。 

1、9套房产 



 2 / 2 

本次拟处置的 9套房产面积合计 1,516.61平方米，位于西安文艺南路金地源小区，

其中有 7套面积为 166.75m2、2套面积为 174.68 m2。…… 

 

除上述更正内容外，《关于处置部分资产暨关联交易的公告》的其他内容不变。 

对于上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意。今后公司会加强公告编制过程

中的审核工作，努力提高信息编制和披露质量。 

特此公告。 

 

 

陕西兴化化学股份有限公司董事会 

                                    2016 年 6月 24日 


	陕西兴化化学股份有限公司
	关于处置部分资产暨关联交易的更正公告



